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Mercure Hurghada Hotel ( O-ETR-712 )

Shteti: Egjipt
Kategoria Ofertes: Plazh ne Hurghada
Emri Hotelit: Mercure Hurghada - 4 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Charter
Cmimi:

MERCURE HURGHADA  4 *
Kujdes: Viza kushton 27 USD per person dhe merret ne Aeroport ne momentin e mberritjes.

Vendndodhja:
12 km larg nga Aeroporti Nderkombetar i HurghadaHoteli ka plazhin e tij privat ne nje gjatesi ne vije bregdetare 700 m ,
MERCURE HURGHADA  Hotel  ndodhet ne Hurghada, ne zonen e Detit te Kuq, ka 2 pishina per te rritur me sip nga 1200
m2, 600m2,  hoteli ka 18 godina 3 kateshe.

Dhomat:
Hoteli ka ne total 469 dhoma, te gjitha dhomat jane te pajisura me nje TV te sheshte, kondicionier qendror,  kasaforte, banjo
,dush , ballkone ose tarraca, kasaforte, tharese flokesh, linje direkte telefoni, me ballkon , baby cot.

Restorantet dhe baret: 
Restoranti kryesor DAR AL ANDALUS sherben vaktet me vetesherbimKarrige te posacme per femijet ne
restoranteMengjesin  07:00 - 10:00Mengjesin e vonet ne Azur bar 10:00 -12:00Dreka  12:30 – 15:00snack / pool bar 13:00
– 17:00darken 18:30 – 21:30Restorante A la carte me rezervim paraprakRestorant Mediterranian Restorant Italian 
Baret :AZU BAR 10:00-00:00 POOL  Bar 10:00-17:00 BEACH Bar 10:00-17:00 ULTRA Bar 10:00-00:00

Aktivitetet :
Kids club me animacione te ndryshme gjate gjithe dites.• Aerobi• footboll • fitness• Jacuzzi • Yoga• Masazhe (me pagese)•
Gjuajte me shigjete• Canoe (me pagese)• Disco• Bilardo• Zhytje (me pagese)• Aerobi ne uje• mini golf
Kafshet nuk lejohen ne hotel.
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